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計測担当者計測担当者計測担当者計測担当者月日月日月日月日サインサインサインサイン：：：：2位との差: 5.561Best: 17.258, スピード: 62.580平均レース速度: 60.403 走行時間: 10:25by: (11) 小室　崇仁
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名前 名前 名前 名前 

小室　崇仁

飯田　勇一

市川　幹男

小峰　好治

増田　修治

大藪　成人

田口　正人

滝口　善昭

根本　敏

滝口　伸孝

小泉　裕

Lap# Lap# Lap# Lap# 
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17
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Total Total Total Total 

10:07.913

10:13.474

10:07.553

10:11.581

10:10.210

10:04.413

10:13.636

10:17.644

5:27.205

2:50.306

-.---

差 差 差 差 

5.561

--3 Lap#--

4.028

--5 Lap#--

--8 Lap#--

9.223

--13 Lap#--

--17 Lap#--

--25 Lap#--

Best Best Best Best 

17.258

17.532

17.898

18.745

19.980

21.304

19.941

17.664

19.000

18.553

-.---
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